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231.42

29.04

47.88

2289,51 kWh

393,75 m3

Milano_Giannone6_721ufficio_intervento_
migliorativo NO B ( 223.99 )10.00
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0.00

67.50

146.73

0.46

80.29

0.0000

0.00

Generatore a combustione 2023 Gas naturale 22.00
0.72 1.18 111.81

Pompa di calore 2023 5.27
0.96 1.53 6.36

Energia elettrica

Generatore a combustione 2023 Gas naturale 26.00 0.54 0.01 4.05

0.74 26.32 109.20
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DATA DEL SOPRALLUOGO E DEL VERBALE SOTTOSCRITTO DAL PROPRIETARIO: 20/10/2023

Lorenzo Pinfari

Diploma di geometra

Collegio dei geometri

Attraverso l'asseverazione dell'Attestato di Prestazione Energetica il Soggetto certificatore contestualmente
dichiara, ai sensi dell'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, di non
trovarsi in nessuna delle condizioni di incompatibilita' di cui al Decreto n. 6480 e s.m.i..

SI

SI

NO
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